Průmyslové a zemědělské spojky / Zemědělské rychlospojky / Italský systém / Ital - Nerez
ITAL ZÁSLEPKA MALE NEREZ - Male, část koule s límcem a
řetízkem
Kód produktu: 33111
Pracovní teplota: -40°C až +80°C
Materiál produktu: Nerezová ocel
Materiál těsnění: -
Médium: Voda, kejda, kašovité hmoty
Použití produktu: Koncovky z nerezu odolné chemii a korozi
Rychlospojkový systém ITAL funguje na principu kardanového spoje. Spojka slouží jako uzávěr artiklu ITAL HÁK TRN NEREZ ( kód
produktu 31008). Nejčastější použití v zemědělství na fekální savice, hasící technice, vodohospodářství, při práci s odpady a kaly.
TYP ANFOR je rozměrově manilko odlišný, proto položky FEMALE- MALE (samice-samec) je potřeba spojovat stejným systémem a
DN.
Varianty zboží
Objednací kód
DN
Určeno na hadici [mm]
Provozní tlak
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
100CVIT/SS
100 mm
100
10 bar
3 kg
1
ks
2 569,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
120CVIT/SS
120 mm
125
10 bar
4 kg
1
ks
3 026,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
150CVIT/SS
150 mm
150
10 bar
5 kg
1
ks
4 268,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
200CVIT/SS
200 mm
200
10 bar
7,1 kg
1
ks
5 528,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0